
 

 
 

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. SPALIO  27 D. 

SPRENDIMO NR. 7-247 „DĖL UKMERGĖS KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. kovo 4 d. Nr. 7-61 

Ukmergė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu ir 16 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Ukmergės kultūros centro 2024 m. sausio 29 d. 

raštą Nr. SR-5, Ukmergės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimu Nr. 

7-247 „Dėl Ukmergės kultūros centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ patvirtintą Ukmergės 

kultūros centro teikiamų paslaugų įkainių lentelę ir papildyti ją 5.14 ir 5.15 papunkčiais: 

 

„5.14. Edukacija „Šiaudinės magijos 

paslaptys“ (susipažinimas su 

šiaudinių sodų rišimu) 

1,5 val. 8 Vienam asmeniui 

5.15. Užsiėmimai gipso bareljefų 

dirbtuvėse 

1,5 val. 5 Vienam asmeniui“ 

 

2. Buvusius įkainių lentelės 5.14–5.41 papunkčius laikyti atitinkamai 5.16–5.43 

papunkčiais. 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Darius Varnas 

 

 


